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اندیشکدهها

 مواضع کامالا هریس 
در سیاست خارجی

کامــالا هریس، معــاون رئیس جمهــور آمریکا کــه بعد از 
کناره گیری جو بایدن از رقابت های انتخاباتی بیشــترین 
بخت را برای جانشــینی او به عنوان نامزد حزب دموکرات 
برای انتخابــات ریاســت جمهوری دارد، در طــول دوران 
ریاست جمهوری دونالد ترامپ به عنوان سناتور، و در دوران 
ریاست جمهوری جو بایدن به عنوان معاون رئیس جمهور، 
مواضع مختلفــی در خصوص سیاســت خارجی آمریکا 
اتخاذ کرده اســت. پیش بینی می شــود که اگر هریس به 
مقام ریاست جمهوری برسد، بسیاری از اهداف سیاست 
خارجی جو بایدن را پیگیری خواهد کرد. دولت احتمالی 
هریس، احتمالًا به حمایت قــوی از اوکراین ادامه خواهد 
داد، ابتکارها برای تقویت اتحاد در شــرق آسیا و اقیانوس 
آرام برای مقابله با تهدید ژئوپلیتیک چین در منطقه را دنبال 
خواهد کرد و همچنان به حمایت قاطع از اسرائیل و دیگر 

متحدان آمریکا در خاورمیانه ادامه خواهد داد.
کامــالا هریس همچنیــن از توافق هســته ای ۲۰۱۵ 
)برجام( حمایت کرد. او ترور ژنرال قاسم سلیمانی، فرمانده 
ارشــد ایرانــی را در ژانویــه ۲۰۲۰ محکوم کــرد و از جمله 
امضاکنندگان طرح ناموفقی در سنا بود که جلوی اقدامات 
بیشــتر نظامی علیه رهبران و اهداف ایرانی را می گرفت. 
در مورد عربســتان ســعودی هــم کامالا هریــس یکی از 
قانون گذاران مترقی بود که برای محدودیت فروش سلاح 
و کمک نظامی به ریاض به دلیل نقش عربستان در جنگ 
یمن و قتل جمال خاشقجی، ستون نویس واشنگتن پست، 
رای داد. هریس همچنین از مصوبه به رســمیت شناخته 

شدن نسل کشی ارامنه حمایت کرد.
کامالا هریس در خصوص اسرائیل، از راهکار دودولتی 
حمایت کرده است و به عنوان سناتور از توافق های ابراهیم 
پشــتیبانی کرد. در مقــام معاون رئیس جمهــور پس از ۷ 
اکتبر، هریس در جلســات خصوصی اظهــار کرده بود که 
دولت بایدن با افزایش تلفات غیرنظامی در جنگ غزه، باید 
موضع محکم تری در برابر بنیامین نتانیاهو، نخســت وزیر 
اسرائیل بگیرد. در موضع گیری های علنی هریس یکی از 
نخستین مقام های بلندپایه آمریکایی بود که اسفندماه سال 
گذشته از آتش بس فوری در جنگ غزه حمایت کرد. او در 
آن زمان شدیدترین انتقادهای یک مقام بلندپایه آمریکایی 
در مورد عملکرد اسرائیل در جلوگیری از جریان کمک های 
بشردوستانه به غزه را بیان کرد و جنگ را با عنوان »فاجعه 
بشــری« برای شــهروندان بی گناه توصیف کــرد. طارق 
حبش، که مشــاور سیاســتگذاری بایدن در حوزه وزارت 
آموزش بود و به دلیل سیاســت های دولت بایدن در قبال 
جنگ غزه استعفا داد، در مورد عملکرد احتمالی هریس در 
مورد حقوق بشر فلسطینی و مقابله با اقدامات اسرائیل در 
غزه، »محتاطانه« اظهار خوش بینی کرده است. جاش پل، 
مقام مستعفی دیگر از وزارت خارجه، می گوید که سیاست 
هریس در برابر اسرائیل کمتر »صلب و سرسختانه« به نظر 
می رســد. با این حال پل می گوید که رئیس جمهور آمریکا 
در کوتاه مدت نمی تواند تغییر چندانی برای تغییر سیاست 
آمریکا در خصوص اســرائیل ایجاد کند. این مقام پیشین 
وزارت خارجه آمریکا می گوید: »من خوش بینی محتاطانه 
و محدودی دارم، اما احســاس آرامش خیال عمیقی دارم 
که حزب دموکرات فردی را نامزد ریاســت جمهوری آمریکا 
نمی کند که در بســیاری جنایات همدستی دارد و آسیب 

غیرضروری زیادی رسانده است.«
در مورد جنــگ اوکراین، کامالا هریس درســت مانند 
بایدن طرفدار پشــتیبانی از اوکراین در مقابل روسیه است 
و احتمــالًا در صورت رســیدن به مقام ریاســت جمهوری 
سیاســت های بایدن را ادامه می دهــد. هریس به عنوان 
نماینده آمریکا در کنفرانس صلح در اوکراین شرکت کرد و 
در آن نشســت ششمین دیدارش را با ولودیمیر زلنسکی، 
رئیس جمهور اوکراین انجام داد. او همچنین منتقد جدی 
ولادیمیر پوتین است و رئیس جمهور روسیه را مسئول مرگ 
الکسی ناوالنی، رهبر اپوزیسیون روسیه می داند. او حمله 
روسیه به اوکراین را »جنایت علیه بشریت« توصیف کرد. او 
ســال ۲۰۲۳ در مونیخ گفت: »به همه کسانی که اقدام به 
جنایت کردند و بالادستی های شان که در جنایت همدست 
بودند، می گویم که شــما محاکمه خواهید شد.« هریس 
همچنین به تازگی از دونالد ترامپ به خاطر اظهارنظرهایش 
در تبلیغات انتخاباتی در این مورد که آمریکا را از ناتو خارج 
می کند، انتقاد کرده است. دو هفته پیش، هریس در یک 
رویداد انتخاباتی در کارولینای شمالی گفت: »دونالد ترامپ 
پوتین را در آغوش کشیده اســت. این فقط مربوط به امروز 
نیست، این اتفاق از گذشته در حال رخ دادن بود؛ از زمانی 
که ترامپ تهدید به ترک ناتــو کرد و پوتین را برای حمله به 

متحدان مان تشویق کرد.«
مشــاور امنیت ملی هریــس، فیلیپ گوردون اســت 
کــه در دوره های ریاســت جمهوری اوبامــا و کلینتون در 
دولــت خدمت کرده اســت. او ابتدا معاون مشــاور امنیت 
ملی معاون رئیس جمهور بود که بعدها جانشــین نانسی 
مک الدونی شــد. گوردون متخصص مســائل اروپا است، 
اما در زمینه خاورمیانه هم تجربه دارد. برخلاف اطرافیان 
ترامپ، از جمله جی دی ونس، نامزد معاون رئیس جمهور 
ترامپ، کارکنان ارشــد امنیت ملی هریس »ســنت گرا« و 

»بین الملل گرا« هستند.
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یک هفته قبــل، دونالد ترامپ 
هــدف یــک ســوءقصد قــرار 
گرفــت. دیــروز، جو بایــدن از 
رقابــت انتخاباتــی کناره گیری 
ســخت  بگوئیــم،  ســاده  کــرد. 
اســت اگر بخواهیــم پیش بینی کنیم 
کــه در ایــن وضعیــت پرآشــوب و درهــم بــر هم 
رقابــت انتخاباتــی در آمریکا، چــه رخ خواهد داد. 
اما در هر صورت ما از 15 تحلیلگر سیاســی و مورخ 
پرسیده ایم که آنها وضعیت را چطور می بینند و چه 
پیش بینی ای در خصــوص تحولات چهار ماه آینده 

دارند. 

روندی که پایانش باز است �
مونا کارن

Bulwark ستون نویس نشریه
کناره گیــری بایــدن از انتخابات این 
جمله خردمندانه از »آبا ابن« را به یادم 
می آورد که می گوید »انســان ها و ملت ها زمانی دســت 
به اقدام خردمندانه می زنند که همه گزینه های ممکن 
را امتحان کرده باشــند«. حالا دموکرات ها یکی پس از 
دیگری از کامالا هریس حمایت می کنند. برخی هنوز 
خاطره ســال ۱968 را که در آن دموکرات ها در وضعیت 
مشــابهی بودند را به یاد می آورند. آن سال فاجعه بار بود 
و آمریکا با شورشیان در خیابان مواجه بود. اما بیم های 
ســال ۱968 تمام شده است. بســیاری از آمریکایی ها 
معتقدند که حزب دموکرات در دوران انتخابات مقدماتی، 
اطلاعات مربوط به سلامتی بایدن را مخفی نگه داشته 
بــود. اگر حالا حزب دموکرات یــک نامزد را بدون رقابت 
برگزیند، رای دهندگان ممکن اســت احســاس خوبی 
نداشــته باشــند. برخی معتقدند که رقابت دراین برهه 
زمانــی ممکن اســت باعث آشــوب شــود. برخی هم 
هستند که اســم آشوب را رقابت می گذارند. به هر حال 

دموکرات ها باید از این رقابت استقبال کنند. 

کامالا هریس آماده است به کمپ دموکرات ها  �
انرژی بدهد

 مایکل استار هاپکینز
 Northern Starr مدیرعامل بنگاه

  Strategies
در زمانــه ای کــه منافع شــخصی بر 
قواعد سیاســی ســایه انداخته، جو بایدن نشان دادن 
که یک رهبر سیاســی باید چگونه باشــد. یادتان باشد 
کــه تاریخ او را به عنوان یک میهن پرســت به یاد خواهد 
داشت چراکه او کشورش را به منافع شخصی اش ارجح 
دانست. کامالا هریس آماده است به کمپ دموکرات ها 
انرژی بدهد. او غریزه یک دادستان را دارد و از کاریزمای 
لازم بــرای رویارویی با ترامپ برخوردار اســت. جوانان، 
زنان و جوامع رنگین پوســت او را از خودشان می  دانند. 
به حرف های کمپ ترامپ توجــه نکنید. آنها می دانند 
که مبارزه سختی در پیش دارند. این انتخابات تبدیل به 
یک رقابت کاملًا جدید شده است که لحنش نیز بسیار 
متفاوت اســت. حالا تمرکز اصلی دموکرات ها باید این 
باشــد که رای دهندگان را از خانه هایشان بیرون بکشند 
و پای صندوق هــای رای بیاورند. ما یک فرصت طلایی 
در اختیار داریم. درحالی کــه جمهوری خواهان تلاش 
می کننــد ما را بــه عقب برگردانند، ســقط جنین را لغو 
کنند، به سیاست های کنترل موالید حمله کنند و حقوق 
مدنی اولیه را لغو کنند، ما می توانیم یک کاندیدای عالی 
داشته باشیم و به هر چه که می خواهیم برسیم و آنچه ما 

می خواهیم شکست دادن دونالد ترامپ است. 

دموکرات ها نمی توانند جلوی رخدادها  �
را بگیرند

 هلن اندروز
 American سردبیر ارشد

Conservative
انتخــاب  کــه  نیســت  مهــم 
دموکرات هــا چــه کســی باشــد. آنهــا نمی توانند 

جلوی وقــوع رخدادهــا را بگیرنــد. دونالد ترامپ 
در انتخابــات نوامبــر پیــروز خواهــد شــد چراکه 
رای دهندگان خوب یادشان هست که زندگی شان 
بــود.  چگونــه  او  ریاســت جمهوری  دوران  در 
ریاســت جمهوری ترامپ یعنی کالاهــای ارزان تر و 
جنگ کمتر. دموکرات ها فکر می کردند می توانند 
با تهدید خواندن ترامپ برای  دموکراسی، شرایط را 
تغییر دهند. اما دموکرات ها چطور می توانند با این 
روایــت در انتخابات پیروز شــوند درحالی که نتایج 
انتخابــات مقدماتی حزب دموکرات را تحت فشــار 
حامیان مالی و برخی چهره های شاخص سیاسی، 
نادیده گرفته انــد؟ بایدن به شــکلی ناامید کننده 
روایت محــوری کمپیــن دموکرات ها بــرای حفظ 
دموکراسی را خدشه دار کرده است. کامالا هریس 
ســعی خواهد کرد به حامیان حزبش انرژی بدهد 
و بگوید که ســعی خواهد کرد به عنوان نخســتین 
رئیس جمهــوری زن آمریکا، تاریخ ســازی کند. اما 
این حربه نیــز کارگر نخواهد افتاد. بایدن می تواند 
از ســمت خود استعفا دهد و به هریس اجازه دهد 
به عنوان معاون جانشین اش شود اما بایدن ترجیح 
داد این کار را نکند؛ آن هم به یک دلیل ســاده: ما 
همه دوست داریم ببینیم که یک زن رئیس جمهور 

بشود، اما نه به این شکل. 

از رقابتی رهایی یافتیم که هیچ کسی  �
نمی خواست

 جفری کاباسرویس
مدیــر مطالعات سیاســی مرکز 

نیسکانن
جــو بایــدن بیــش از یــک قــرن 
پیش وارد مجلس ســنا شــد. در آن زمان نهادهای 
حکومتی آمریکا قدرتمند بودنــد. بایدن در دوران 
ریاســت جمهوری اش ســعی کرد نشــان دهد که 
در ایــن دوران بــه شــدت چندقطبــی، حکمرانی 
خــوب دقیقاً یعنی چه. متاســفانه بایدن زمانی به 
ریاســت جمهوری رسید که دیگر دوران جوانی اش 
را از دســت داده بود. اما با این حال او توانســت با 
اســتفاده از توان اقناعی اش قانونگــذاران آمریکا 
را در پشــت برخــی از مهمتریــن دســتاوردهای 
قانون گذاری در آمریکا بســیج کند. او نشــان داد 
که تا چه اندازه سیاســت ورزی می داند و در نهایت 
همین سیاســت ورزی او را وادار کرد از رقابت کنار 
بکشــد. اما بایدن نتوانست کشــور را متحد کند و 
از قبیله گرایــی مبتنی بر خشــم در آمریکا بکاهد. 
از برخــی جهــات، او حتی شــرایط را بدتــر کرد. 
انتقام جویی و پوپولیســم ویران گــر ترامپ احتمالًا 
توان رقابتی آمریکا را در جهان بیش از آنکه تقویت 
کند، تخریب خواهد کرد و من می ترسم از آن روزی 
که دموکرات ها نیز با برند قبیله گرایی و رادکالیسم 
مخصوص به خود، به ترامپ پاسخ دهند. اما در هر 
صورت کناره گیری بایــدن می گوید که حداقل ما 
شاهد آن رقابتی نخواهیم بود که دوست نداشتیم 
ببینیم. نامزد دموکرات ها هر که باشد، آنقدر جوان 
و باانرژی خواهد بود که نشــان دهد آمریکا باید از 
گذشته خشونت بارش عبور کند. دموکرات ها حالا 
این فرصت را دارند که چشــم انداز جدید اصلاحی 

را پیش چشم مردم آمریکا قرار دهند. 

ما دو تکه شده ایم �
 جاشوآ زیتس

مورخ مجله پولیتیکو
حتــی اگــر جــو بایــدن یکــی از 
قدرتمند تریــن  و  قدیمی تریــن 
دموکراســی های جهان را از چنــگال یک اتوکرات 
رهــا نمی کــرد، باز هــم نامــش به عنــوان یکی از 
موفق ترین رؤســای جمهور در تاریــخ مدرن آمریکا 
ثبــت می شــد. سیاســت داخلی بایــدن مملــو از 
دســتاوردهایی اســت که در عرض سه سال بسیار 
شگفت آور است. سیاست خارجی بایدن برخلاف 


